

Protokół Nr 27/23

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w Urzędzie Miejskim w Nasielsku w dniu 29 maja 2023 roku.

Obecni wg listy obecności.

Przewodniczący Komisji Dariusz Sawicki o godzinie 14.00 rozpoczął posiedzenie. Stwierdził, że w komisji bierze udział 7 radnych. Przywitał wszystkich i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia**:

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nasielsk za 2022 rok, pod względem merytorycznym.
2. Zapytania i wolne wnioski.

Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy porządek obrad.

Ad.1 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nasielsk za 2022 rok, pod względem merytorycznym.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nasielsk za 2022 rok, pod względem merytorycznym.

Ad.2 Zapytania i wolne wnioski.

Radny Dawid Domała rozmawiał z pracownikiem w kwestii rzekomo ciekącej hali w Popowie, który potwierdził informację, prosi aby ktoś się temu przyjrzał i rozwiązał problem.

Wiceprzewodniczący Rady Dariusz Kordowski rozmawiał z Burmistrzem, który ma zająć się tą sprawą.

Skarbnik Nasielska dodał, że w zeszłym roku były przesuwane środki na naprawy gwarancyjne, jednak warunki pogodowe w tamtym czasie nie pozwoliły na naprawę, w tym roku również były przesuwane środki na ten sam cel i ma nadzieję, że tym razem warunki pogodowe pozwolą na rozwiązanie problemu, temat jest znany jednak potrzebne były odpowiednie warunki na działanie.

Przewodniczący Rady również rozmawiał z Burmistrzem, któremu sprawa jest znana, są podejmowane czynności celem ustalenia miejsca przecieku.

Radny Tomasz Pietras zwrócił uwagę na niskie kwoty szkół na stypendia dla dzieci. Jest dużo utalentowanych dzieci w naszej gminie a szkoły nie mają dużych środków aby promować dzieci i zachęcać do nauki w kolejnych latach. Kwota 60 tys. zł na wszystkie szkoły jest niewielka. Zaproponował aby radni przesunęli w tym roku większą kwotę na stypendia. Dyrektor szkoły nie ma czym dysponować aby wynagrodzić dzieci za ich dobre wyniki.

Wiceprzewodniczący Rady popiera propozycję jednak trzeba znaleźć środki w budżecie, dzieciom to się należy nie tylko za dobre wyniki w nauce ale i w sporcie.

Radnego Dawida Domałę wewnętrznie zabolalo kiedy zostało opublikowane zdjęcie z nagrodami dla nauczycieli uczniów, którzy się wyróżniają w naszej gminie, ponieważ dla niego na zawodach to zawodnik występuje na podium a nie trener. Nauczycielom też się należy nagroda za przygotowania ale zabrakło wtedy uczniów a byli promowani nauczyciele, którzy dostali nagrody, natomiast uczniów nie było widać. Kiedyś na Dniach Nasielska były wręczane na scenie nagrody dla najlepszych uczniów, co było dla nich motywacją.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodzący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Dariusz Sawicki o godzinie 14.10 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz



Przewodzący Komisji

Dariusz Sawicki

